ЛИ
СТ
О
ВЫ
Е
ЛО
ТК
И
 Б
АЗ
О
ВО
Й
 С
ЕР
И
И
81Т-ОБРАЗНЫЙ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ОТВЕТВИТЕЛЬ-ПЕРЕХОДНИК
(НИЖНЯЯ ЧАСТЬ МЕНЬШЕ ИСХОДНОЙ) БАЗОВОЙ СЕРИИ
TDPS90
Используется для отвода трассы вниз, при этом разворачивая открытую часть лотка вокруг своей оси на 90°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
КРЫШКА Т-ОБРАЗНОГО ВЕРТИКАЛЬНОГО ОТВЕТВИТЕЛЬ-ПЕРЕХОДНИКА
БАЗОВОЙ СЕРИИ
KTDPS
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B A L T SZ RAL
TDPS90-50-100-50 Т-ответвитель переходник 50х100-50 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 100 50 350 1,30 LO12928 LO17963
TDPS90-50-150-50 Т-ответвитель переходник 50х150-50 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 150 50 350 1,46 LO16879 LO17965
TDPS90-50-150-100 Т-ответвитель переходник 50х150-100 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 150 100 400 1,59 LO11303 LO17964
TDPS90-50-200-100 Т-ответвитель переходник 50х200-100 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 200 100 400 1,75 LO11304 LO17966
TDPS90-50-300-100 Т-ответвитель переходник 50х300-100 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 300 100 400 2,07 LO11305 LO17968
TDPS90-50-400-100 Т-ответвитель переходник 50х400-100 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 400 100 400 2,40 LO11306 LO17971
TDPS90-50-200-150 Т-ответвитель переходник 50х200-150 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 200 150 450 1,88 LO11308 LO17967
TDPS90-50-300-150 Т-ответвитель переходник 50х300-150 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 300 150 450 2,20 LO11309 LO17969
TDPS90-50-400-150 Т-ответвитель переходник 50х400-150 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 400 150 450 2,52 LO11310 LO17972
TDPS90-50-300-200 Т-ответвитель переходник 50х300-200 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 300 200 500 2,33 LO7868 LO17970
TDPS90-50-400-200 Т-ответвитель переходник 50х400-200 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 400 200 500 2,65 LO11312 LO17973
TDPS90-50-400-300 Т-ответвитель переходник 50х400-300 мм верт. c разворотом трассы на 90 гр. (нижняя часть меньше исходной) 400 300 600 2,91 LO11314 LO17974
Артикул Наименование B L S T SZ RAL
KTDPS90-100-50
Крышка на верт. Т-ответвитель переходник 100-50 мм с разворотом трассы на 90 гр.
(нижняя часть меньше исходной)